
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số:         /QĐ-STTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nam Định, ngày     tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện thi vòng 2  

môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc  

tại Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Nam Định năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Kế hoạch số 126/KH-STTTT ngày 29/5/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc tổ chức tuyển dụng viên chức vào làm việc tại đơn vị sự 

nghiệp công lập thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024; Thông báo số 

746/TB-STTTT ngày 17/7/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyển 

dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông thuộc 

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 17 người đủ điều kiện thi vòng 2 môn nghiệp 

vụ chuyên ngành kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi 

số và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định năm 2024 

(có danh sách kèm theo). 



Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức thực hiện thông báo triệu tập 

thí sinh đủ điều kiện dự thi và tổ chức thi vòng 2 môn nghiệp vụ chuyên ngành  

và tổ chức thi theo đúng quy định. 

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

Nam Định năm 2024, Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc 

Sở có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc Sở; 

- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT của Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Vũ Trọng Quế 
 

 

                                                 


		2024-09-17T11:16:41+0700


		2024-09-17T11:21:58+0700


		2024-09-17T11:21:58+0700


		2024-09-17T11:21:58+0700




